（様式１-２）

                                年  月  日

町田市長 様

             申請者   住 所

氏 名

 法人の場合は、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

まち☆ベジマーク使用申請書（販売者用）

町田産農産物シンボルマーク及びネーミング使用基準第４に基づき、まち☆ベジの

シンボルマーク及びネーミングの使用を下記のとおり申請します。

店舗所在地

店 舗 名

ホームページ

URL

営業時間  定休日

担当者名  電話番号

Ｅメール

アドレス

マークの

使用方法

□ 店舗に表示 □チラシ □パッケージ □ＷＥＢ上の表示

□ その他（                     ）

農 産 物 の

利用の仕方

例：通年、サラダに季節の町田産使用する 等。

町田産農産物

の仕入先（個人

からの仕入れ

はフルネーム

と地区を書い

てください）

例：町田一郎さん（上小山田町）、アグリハウスみなみ 等。

※上記仕入れ先からの購入実績がわかるもの（領収書・レシート等の写し）

を提出してください（２～３枚程度）。

郵便物送付先

〒   -

処理欄

◎ まち☆ベジマークの使用に際して、下記の事項を了承します。

（□にレ点を付けて下さい）

□ まち☆ベジをおおむね年間を通じて使用すること。

□ 使用しているまち☆ベジの情報を来店者に見やすいように

表示すること。

□ 店舗の情報を市の発行物やＨＰに掲載すること。

□ 町田市の地産地消の推進に協力すること。

※ なお、ここでいう「まち☆ベジ」とは、ＪＡ町田市のアグリハウス・まち☆ベジののぼ

り旗の掲揚のある直売所や店舗等で購入した町田産農産物、および市から「まち☆ベジ」

マークの使用の承認をうけた生産者の作った農産物を指します。

※ 町田市がマークの使用状況について、現地確認や文書にて調査することがあります。使

用状況が適切でないと判断した時には、指導を行います。指導等を経てなお状況が改善

されない場合は、使用承認の取り消しをすることがあります。

◎ 貴店をまち☆ベジ使用店として案内・紹介、市の発行物やＨＰに掲載します。

お客様に向けたＰＲ文をお書きください。

◎ 添付書類

・店舗のパンフレット、ご担当者の名刺等があれば添付して下さい。

・写真３枚程度（店舗外観写真を１枚、店内・料理・人物等で２枚程度）

※それぞれの写真についての説明文やＰＲコメント（データをメールでお送り下さい）

・購入実績がわかるもの（領収書等の写し）を２枚以上

◎農業振興課メールアドレス keizai020@city.machida.tokyo.jp

  右の QRコードを読み取ってメールを送信することもできます。

入 力

データ送信

javascript:%20mailViewer.compose(%22keizai020%40city.machida.tokyo.jp%22);